ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ TÂY THÀNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /UBND                                   Tây Thành , ngày    tháng    năm 2024
   "V/v Xây dựng Làng Văn hóa
tiêu biểu cấp Tỉnh năm 2024"

Kính gửi: - Ban cán sự  xóm Tiên Sơn

Thực hiện Quyết định số 1469/ QĐ-SVHTT ngày 24/5/2023 của Sở Văn hóa

Thể thao tỉnh Nghệ An về ban hành tiêu chí mô hình văn hóa tiêu biểu cấp tỉnh

trên địa bàn tỉnh Nghệ An, Công văn số 430/TTVH-NVVH ngày 12/12/2023 của

Trung tâm Văn hóa tỉnh Nghệ An về việc đăng ký mô hình văn hoá cấp tỉnh năm

2024; công văn số 1031/UBND-VHTT ngày 04/5/2024 của UBND huyện Yên

Thành về việc xây dựng mô hình văn hoá tiêu biểu cấp tỉnh và kế hoạch hoạt động

ngành Văn hóa Thông tin Thể thao huyện Yên Thành năm 2024.

  Thực hiện bản cam kết xây dựng mô hình xây dựng Làng văn hoá cấp Tỉnh

giữa Làng Tiên Sơn với UBND xã Tây Thành, Trung tâm VHTT-TT Huyện,

Phòng VH-TT Huyện, Trung tâm VHTT Tỉnh Nghệ An vào ngày 17/4/2024.

 UBND xã yêu cầu ban cán sự xóm Tiên Sơn thực hiện tốt các nội dung sau:

 1. Tiếp tục rà soát cụ thể hiện chỉnh nhà văn hóa, khu thể thao và đề xuất

phương án bổ sung thiết chế văn hóa đảm bảo theo tiêu chí nông thôn mới nâng

cao;

 2. Sau khi thống nhất ý kiến của nhân dân, tổng hợp đề xuất UBND xã để có

ý kiến chỉ đạo và định hướng xây dựng mô hình.

 Vậy, UBND xã yêu cầu ban cán sự xóm Tiên Sơn nghiêm túc triển khai thực

hiện và hoàn thành báo cáo đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:                                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                                           KT. CHỦ TỊCH

- Lưu: VP         PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Công Ngọ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T08:00:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Công Ngọ<ngonc@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T08:22:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T08:22:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T08:22:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T08:22:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!